
Velikonoce v anglickém duchu 

Poslední dny před ochodem na velikonoční prázdniny si žáci šesté a čtvrté třídy zkusili po vzoru 

britských a amerických tradic najít své velikonoční vajíčko. Vejce jim byla ukryta do skrýší po 

celé školní zahradě. Než všechna vajíčka, vařená a zdobená či papírová, našli, oběhli naši 

zahradu nesčetněkrát. Situace byla ztížena tím, že každé natvrdo vařené vejce mělo své jméno 

a děti tak museli najít jen to své jediné. Čtvrťáci si ještě stihli prověřit své motorické dovednosti 

u tradiční hry se lžičkou a vajíčkem, ve které rozhodla týmová spolupráce, rychlost i zručnost. 

Obě hodiny nám uběhly více než rychle a že u nich svítilo po celou dobu sluníčko, bylo už jen 

bonusem navíc.  

 

     

    

 

Mgr. Andrea Macíková 


